(3628)  Magistrum  Randulphum  decanum  Davalicnsem  sub  sna  protectione  suscipit  eique 
decanatiim  Davalionsis  ecclesiae  confirmat.  x  kal.  Febr.  a»  IK  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  no243 
ed.  Baiuze  II.  261 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1550.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3629)  Archiepiscopo  Lairisseno  et  Citriensi  et  Nazorescensi  electis  scribit,  Atheniensem 
archiepiscopnm  tlmore  ductum  Ottoni  de  Rocca  domino  Athenarum  uxorato  quendam 
personatum  Atheniensis  ecclesiae,  qui  thesauraria  vul^^ter  appelletur,  contulisse; 
mandat  eis,»  ut  quod  per  illum  super  hoc  in  praeiudicium  ipsins  ecclesiae  invenerint 
attentatuni,  in  statum  debitum  revocent  x  kal.  Febr.  a»  11<».  |{  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  244  ed. 
Baluze  II.  261 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1550.  —  »Ad  nostram  noveritis.« 

(3630)  Atheniensi  archiepiscopo  concedit,  tit  canonicos  suae  ecclesiae,  qui  in  ea  personaliter 
dcservire  nolunt,  ad  debitam  residentiam  faciendam  per  censuram  ecclesiasticam  com- 
pollat.  IX  kal.  Febr.  a»  11«.  11  I-i  Ep.  lib.  11.  no  246  ed.  Baluze  II.  262;  Opp.  ed.  Migne  II. 
1551.  —  «Proposuisti  nobis  in.« 

(3631)  Balmo  Thessalonicensi  comestabulo,  Ottoni  de  Rocca  domino  Athenamm,  ..  mar- 
chioni,  . .  domino  Ni^ripontis,  T.  de  Ostremuncout  et  aliis  principibus  Romaniae  mandat, 
ut  ecclesias  et  abbatias,  personatns  et  redditus,  quos  detinent  occupatos,  ecclesiis  quibus 
debentur  liberaliter  rcsigiLont  et  deciraas  eis  integre  persolvant;  alioouin  Thessaloni- 
censis  et  Larissensis  arcmepiscopi  et  episcqpus  Davaliensis  illos  ad  tioc  compellent. 
IX  kal.  Febr.  a»  llo.  ||  M  Ep.  lib.  11.  no  245  ed.  Baluze  II.  261;  Opp.  ed.  Migne  II.  1551.  — 
»Quanto  personas  vestras.* 

(3632)  Nazorescensi  archiepiscopo  concedit,  nt  canonicos  snae  ecclesiae,  qui  in  ea  persona- 
liter  deservire  nolunt,  ad  debitam  residentiam  per  censuram  ecclesiasticam  compellat 
vin  kal.  Febr.  ao  llo.  ;  I-i  Ep.  lib.  11.  no  247  ed.  Baluze  II.  262;  Opp.  ed.  Migne  II.  1552.  — 
•Proposuisti  nobis  in.« 

(3633)  (Bertrando)  episcopo  et  S.  Petri  ac  de  Secureto  abbatibus  Aniciensibus  mandat,  ut 
canonicis  Brivatensis  ecclesiae,  quotiens  ab  eis  requisiti  fuerint,  institiae  plenitudinem 
exhibeant  de  eorum  malefactoribus  in  Claromontensi,  Aniciensi  et  Mimatensi  diocesibus. 
V  kal.  Febr.  ao  11».  ,|  M  Ep.  lib.  11.  no  228  ed.  Baluze  II.  258;  Opp.  ed.  Migne  II.  1544.  — 
-Licet  ex  iniuncto.« 

(3634)  Praeposito  et  capitulo  Brivatensibus  nunciat,  se  eorum  ecclesiam  in  capite  liberam 
esse  dec^nere;  membra  eius  Claromontensi  episcopo  adiudicat,  illis  duntaxat  exceptis 
super  quibus  probari  poterit  legitima  praescriptio.  v  kal.  Febr.  ao  11©.  ij  l-i  Ep.  lib.  11. 
no  225  ed.  Baluze  II.  2a5;  Opp.  ed.  Migne  II.  1540.  —  »Cum  dilecti  filiL« 

(3635)  Abbati  S.  Genovefae,  archidiacono  et  magistro  P.  Pevcrel  canonico  Parisiensibus 
mandat,  ut  quidquid  contra  Morinensem  electum  post  appellationem  eius  ad  sedem 
apostolicam  attentatum  invenerint,  irritum  decemant,  ac  eum  ab  eius  archiepiscopo  in 
episcopum  ronsccrari  procurent,  si  ipsis  constiterit  per  originales  testium  depositiones 
cum  transcriptis  collatas,  in  pi*aefati  electi  nominatione  canonicorum  maiorem  partem 
convonisse.  iv  kal.  Febr.  ao  llo.  |,  I-i  Ep.  lib.  11.  no  226  ed.  Baluze  II.  256;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1542.  —  «De  prudentia  dilectorum.« 

(3636)  Eisdem  mandat,  ut,  adversariis  Morinensis  electi  citatis  et  infra  triginta  dies  non 
comparentibus,  contra  eos  secnndum  sedis  apostolicae  litteras  procedant.   ni  kal.  Febr. 
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ao  llo.  |:  M  £p.  lib.  11.  n»  227  ed.  Baluze  II.  2a8',  Opp.  ed.  Migne  II.  1544  —  »Ne  pasto- 
ralis  provisio.» 

(3637)  Capitalo  Bivinensi  donationes  et  concessiones  casalinm,  videlicet  s.  Petri  in  Dni- 
gazzano,  Balnei  etc,  quas  Robertus  olim  palatinus  comes  Loretelli  Bivinensi  fecit 
ecclesiae,  nec  «on  antiq[uas  consuetudines  et  iura  per  eundem  comitem  obtenta  con- 
lirmat.  m  non.  Febr.  indict  XI(!).  incam.  domin.  &<>  1208.  pont  a»  11«.  '  I-i  Ep.  lib.  11. 
no279  ed.  Baluze  11.285;  Opp.  ed.  Migne  IL  1591;  UghelU  Ital.  sacra  VIII.  259.  —  -Cum 
a  nobis.« 

(3638)  Philippum  re^em  Francorum  rogat,  ut  aliquem  virum  auctoritate  regia  in  capita- 
neum  praeiiciat  eis  qui  ad  expugnandos  haerelicos  Provinciales  se  accingunt  m  non. 
Febr.  a»  ll».  !;  I-i  Ep.  lib.  11.- n»  229  ed.  Baluze  II.  258;  Opp.  ed.  Migne  II.  1545;  Bouquet 
Rec.  XIX.  513.  —  •Keligiosa  fides  et.« 

(3639)  Universos  fideles  in  obsequium  Christi  contra  Provinciales  haereticos  certaturos 
ro^at  ac  monet,  ut  postpositis  omnibus  quae  eorum  sanctum  agonem  impedire  possint, 
unitatis  conoordiam  servent  ranon.  Febr.  a»  IK  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  230  ed.  Baluze  II. 
258;  Opp^d.  Migne  II.  1545;  Cocquelines  BuUar.  III.  130.  n»  64;  BuIIar.  Roman.  ed.  Tau- 
rin.  Iir.227;  Bouquet  1.  c.  513.  —  «Benedicti  vos  in.« 

(3640)  Eisdem  signatis  vel  signandis  tam  in  regno  quam  extra  regnum  Franciae  consti- 
tutis  nunciat,  se  constituisse,  ut  eorum  personae  ac  possessiones  sub  protectione  sedis 
apostolicae  maneant.  m  non.  Febr.  a»  11».  |i  l-i  £p.  lib.  11.  no231  eo.  Balu^e  11.259; 
Opp.  ed.  Migne  11. 1546.  —  «Cum  orthodoxae  lidei.* 

(3641)  (Hugoni)  Re^ensi  et  (Navarro)  Consoranensi  episcopis  ac  Cisterciensi  abbati  aposto- 
licae  sedis  legatis  mandat,  ut  Guidonem  coniitem  Alverniensem,  qui  circa  captionem 
(Roberti)  Claromontensis  episcopi  graviter  excesserat,  absolvant,  si  hoc  ecclesiae  no- 
verint  expedire.  iii  non.  Febr.  a»  11».  i|  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  234  ed.  Baluze  II.  259;  Opp.  ed. 
Mignell.  1547;  Baluze  Hist  geneal.  de  la  maison  d'Auvergne  11.79;  Bouquet  Kec.  XIX. 515.  —  »Licet  nobilis  vir.« 

(3642)  Eisdem  requirentibus  intimat,  qualiter  procedendnm  sit  circa  comitatum  Melgo- 
riensem  b.  Petri  iuris  et  proprietatis  existentem  fideli  exercitui  signatorum,  ut  divlsos 
ab  ecclesiae  unitate  divisim  capere  studeant  et  tunc  ad  extirpandos  alios  haereticos 
transeant;  circa  comitis  Tolosani  negotium  procedant.  prout  ad  utilitatem  ecclesiae 
viderint  e^edire.  Sine  dif,  mense  et  loco,  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  232  ed.  Baluze  II.  259;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1546;  Bouquet  L  c.  514.  —  »Licet  nobis  iamdudum.« 

(3643)  Eosdem  monet,  ut  litteris  apostolicis  super  negotio  signatorum  et  haereticorum 
excidio  ad  ipsos  destinatis  utentes  prudenter  circa  singula  procedant  m  non.  Febr. 
ao  llo.  ;|  I-i  Ep.  lib.  11.  n^  233  ed.  Baluze  II.  259;  Opp.  ed.  Migne  B.  1547.  —  «Super  negotio.- 

(3644)  (Arnaldum)  Cisterciensem  abbatem  apostolicae  sedis  legatum  vituperat,  quod,  cum 
Lonaoniensis  episcopus  et  coexecutores  Cisterciensis  ordinis  monastena  sic  arcte  inter- 
dicto  conclusissent  quominus  possent  secundum  indulta  eis  apostolica  privilegia  cele- 
brare,  consultus  consulentibus  respondit  «ut  nisi  rescripti  papalis  copia  eis  fieret  vel 
si  forsan  illud  obtentum  per  subreptionis  vitium  apnareret.  per  appellationis  obiectum 
se  a  praefatis  executoribus  tuerentur.«  m  non.  Fefcr.  a»  ll».  [  I-i  JEp.  lib.  11.  n®  235  ed. 
Baluze  II.  260;  Opp.  ed.  Migne  II.  1547.  —  «Licet  aequanimiter  tulissemus.< 

(3645)  Heliensi  episcopo  mandat,  ut  si  secundum  diversas  locomm  consuetudines  diversas 
habere  noverit  praecentores  in  Anglicanis  ecclesiis  dignitates,  B.  praecentorem  illam 
habere  faciat  in  Londoniensi  ecclesia  dignitatem^  quam  habent  alii  praecantores  in  aliis 
ecclesiis  Anglicanis.  ii  non.  Febr.  a»  11».  \\  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  248  ed.  Baluze  II.  262:  Opp. 
ed.  Miffue  II.  1552;  Collect.  III.  decret.  lib.  1.  tit.  3  de  consuei.  c.  5  in  Augustini  Tarrac. 
Opp.  IV.  43O3  fragm,  int  Decret.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  4  de  cons»  c.  6  ap.  Soehmer  Corp. 
II.  31 ;  ap.  Richter  Corp.  II.  37.  —  •C^um  olim  venerabilis.« 

(3646)  (Willelmo)  Burdegalensi  archiepiscopo  mandat,  ut  magistro  Fulch(erio?}  in  Xancto- 
nensi  ecclesia  assignet  praebendam,  quam  Calo  dominus  de  Ponte  papae  ipsi  resignavit 
Non.  Febr.  ao  llo.  1,  l-i  Ep.  lib.  11.  no  236  ed.  Baluze  II.  260;  Opp.  ed.  Migne  U.  154a  — 
«Licet  super  omnium.< 

(3647)  Abbati  S.  Auberti,  decano  et  magistro  R.  de  Bekerel  canonico  Cameracensibus 
roandat.  ut  Aegidium  sacerdotem  ab  abbate  et  conventu  S.  Michaelis  ad  ordinem  pre- 
sbyteratus  praesentatum  admittant  Non.  Febr.  ao  llo.  ||  14  Ep.  lib.  11.  no  237  ed.  Bamze 
II.'260;  Opp.  ed.  Migne  II.  1549.  —  »Cum  olim  abbati.« 

(3648)  Larisseno  archiepiscopo  et  episcopo  Davaliensi  et  Citriensi  electo  mandat,  ut,  si 
necessitas  exposcat,  canonicis  Cermopilensis  (o/.  Thermopylensis)  ecclesiae  sine  prae- 
indicio  monachorum  in  abbatia  quae  Communio  vulgariter  appellatur  in  proprio  Cer- 
mopilensis  ecclesiae  fundo  sita  commorandi  Ucentiam  tribuant,  donec  alias  provideatur 
eisdem.  vm  id.  Febr.  ao  llo.  j{  I-I  Ep.  lib.  11.  n^  252  ed.  Baluze  U.  265;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1557.  —  «Venerabilis  fratris  nostn.« 
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(3649)  Hubaldo  e^iscopo  in  archiepiscopum  Ravennatem  electo  mandat,  ut  loachimo  S. 

Fridiani  Lucani  canonico,  inquisita  veritate  cur  hic  episcopatui  Serzenati  cesseritj 
licentiam  tribnat  accedendi  ad  regimen  ecclesiae  Faventinae.  iv  id.  Febr.  a»  11».  i  l-i 
Ep.  lib.  11.  n<>249  ed.  Baluze  11.262;  Opp.  ed.  Migne  11. 1553;  Collect.  III.  decret  Ub.  1. 
tit  8  de  renunt.  c.  5  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  ibS\fragm.  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  1. 
tit.  9  de  renunt.  c.  11  ap.  Boehmer  11.  95;  ap.  Richter  Corp.  II.  107.  —  -Post  transla- 
tionem  tuam.« 

(3650]  Abbati  et  conventui  S.  Mauri  Andegavensis  ius  patronatus  ecclesiae  s.  Petri  de 
Cuituris  adiudicat .  imponens  Andegavensi  ecclesiae  super  hoc  silentium.  iii  id.  Febr. 
aollo.  II  I-i  Ep.  lib.  11.  no253  ed.  Baluze  11.265;  Opp.  ed.  Migne  IL  1557.  —  «Cum 
causam  quae.« 

(3651)  (lordano)  episcopo  et  capitulo  ecclesiae  Lexoviensis  concedit,  ut  u,  quibus  thesau- 
rariam  et  praebendam  in  ipsonim  ecclesia  a  papa  rcsen^atas  contulerunt,  eas  retineanty 
dammodo  quod  sic  actum  est,  de  iure  stare  ̂ ossit  ii  id.  Febr.  ao  llo.  ||  l.i  Ep.  lib.  11. 
no  254  ed.  Baluze  II.  265;  Opp.  ed.  Migne  II.  15o8.  —  »Cum  thesaurariam  pariter.*